

Kaluca Ejendomme ApS
Nørholmvej 19, 7400 Herning

CVR-nr. 38 65 26 72
Company reg. no. 38 65 26 72

Årsrapport
Annual report
2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2025.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 24 January 2025.

Charlotte Pajbjerg
Dirigent
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger	4
Company information	
Ledelsesberetning	5
Management's review	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Financial statements 1 January - 31 December 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet The company	Kaluca Ejendomme ApS Nørholmvej 19 7400 Herning
	CVR-nr.: 38 65 26 72 Company reg. no.
	Stiftet: 19. maj 2017 Established: 19 May 2017
	Hjemsted: Herning Domicile:
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december Financial year: 1 January - 31 December
Direktion Managing Director	Charlotte Pajbjerg
Revisor Auditors	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse Bankers	Sparekassen Danmark
Modervirksomhed Parent company	Kaluca Holding ApS

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i udlejning af investeringsejendomme.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 323 t.kr. mod 348 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 80 t.kr. mod 237 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Description of key activities of the company

Key activities of the company is leasing of investment properties.

Significant changes in the company's activities and financial matters

There have been no significant changes in activities and financial matters.

The gross profit for the year totals DKK 323 thousand against DKK 348 thousand last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 80 thousand against DKK 237 thousand last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		
Gross profit	323.106	348.205
Værdiregulering af investeringsejendomme		
Value adjustment of investment property	-45.000	-280.000
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	0	473.248
Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial expenses	-176.131	-238.131
Resultat før skat		
Pre-tax net profit or loss	101.975	303.322
1 Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year	-22.418	-66.726
Årets resultat		
Net profit or loss for the year	79.557	236.596
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed distribution of net profit:		
Overføres til overført resultat		
Transferred to retained earnings	79.557	236.596
Disponeret i alt		
Total allocations and transfers	79.557	236.596

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver		2024	2023
Assets		kr.	kr.
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Non-current assets			
2	Investeringsejendomme		
	Investment properties	8.925.000	8.970.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u> </u>	<u> </u>
	Total property, plant, and equipment	<u>8.925.000</u>	<u>8.970.000</u>
Anlægsaktiver i alt			
Total non-current assets		<u>8.925.000</u>	<u>8.970.000</u>
Omsætningsaktiver			
Current assets			
	Likvide beholdninger		
	Cash and cash equivalents	111.438	30.639
	Omsætningsaktiver i alt	<u> </u>	<u> </u>
	Total current assets	<u>111.438</u>	<u>30.639</u>
Aktiver i alt			
	Total assets	<u>9.036.438</u>	<u>9.000.639</u>

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver		
Equity and liabilities		
Egenkapital		
Equity		
Virksomhedskapital		
Contributed capital	50.000	50.000
Overført resultat		
Retained earnings	7.151.223	5.381.666
Egenkapital i alt	7.201.223	5.431.666
Total equity		
	7.201.223	5.431.666
Hensatte forpligtelser		
Provisions		
Hensættelser til udskudt skat		
Provisions for deferred tax	226.316	236.216
Hensatte forpligtelser i alt		
Total provisions	226.316	236.216
	226.316	236.216
Gældsforpligtelser		
Liabilities other than provisions		
3 Gæld til realkreditinstitutter		
Mortgage debt	1.070.190	2.784.417
Langfristede gældsforpligtelser i alt		
Total long term liabilities other than provisions	1.070.190	2.784.417
	1.070.190	2.784.417

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver		
Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
Kortfristet del af langfristet gæld		
Current portion of long term liabilities	31.014	64.178
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Trade payables	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		
Payables to group enterprises	293.096	164.770
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
Income tax payable to group enterprises	32.318	128.326
Anden gæld		
Other payables	172.281	181.066
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
Total short term liabilities other than provisions	538.709	548.340
Gældsforpligtelser i alt		
Total liabilities other than provisions	1.608.899	3.332.757
Passiver i alt		
Total equity and liabilities	9.036.438	9.000.639
4 Oplysninger om dagsværdi		
Disclosures on fair value		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Charges and security		
6 Eventualposter		
Contingencies		

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomheds- kapital Contributed capital kr.	Overført resultat Retained earnings kr.	I alt Total kr.
Egenkapital 1. januar 2023			
Equity 1 January 2023	50.000	3.945.070	3.995.070
Årets overførte overskud eller underskud			
Profit or loss for the year brought forward	0	236.596	236.596
Koncerntilskud			
Group subsidy	0	1.200.000	1.200.000
Egenkapital 1. januar 2024			
Equity 1 January 2024	50.000	5.381.666	5.431.666
Årets overførte overskud eller underskud			
Profit or loss for the year brought forward	0	79.557	79.557
Koncerntilskud			
Group subsidy	0	1.690.000	1.690.000
	50.000	7.151.223	7.201.223

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	2024 kr.	2023 kr.
1. Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year		
Skat af årets resultat		
Tax of the results for the year, parent company	32.318	128.326
Årets regulering af udskudt skat		
Adjustment for the year of deferred tax	-9.900	-61.600
	<u>22.418</u>	<u>66.726</u>
2. Investeringsejendomme		
Investment properties		
Kostpris 1. januar		
Cost 1 January	7.896.290	7.896.290
Kostpris 31. december		
Cost 31 December	<u>7.896.290</u>	<u>7.896.290</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar		
Fair value adjustment 1 January	1.073.710	1.353.710
Årets regulering til dagsværdi		
Adjust of the year to fair value	-45.000	-280.000
Regulering til dagsværdi 31. december		
Fair value adjustment 31 December	<u>1.028.710</u>	<u>1.073.710</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		
Carrying amount, 31 December	<u>8.925.000</u>	<u>8.970.000</u>

Selskabets investeringsejendomme består af 3 boligejendomme på i alt 262 m² beliggende i Aarhus. The company's investment properties consist of 3 residential properties with a total area of 262 square meters located in Aarhus.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

2. Investeringsejendomme (fortsat)

Investment properties (continued)

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

As per the description of the accounting policies applied, investment properties are measured at fair value (Level 3 in the fair value hierarchy) using a return-based model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

The fair value measurement is carried out for each individual property based on the property's detailed budget for the upcoming operating year, adjusted for fluctuations that are characterized as one-time events.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

The applied return-based model, which has been consistently used for many years, comprises the following main components:

Aktuel lejeindtægt

Current rental income

+/- Reguleringer til lejen

+/- Rent adjustments

- Vedligeholdelsesomkostninger

- Maintenance expenses

- Driftsomkostninger

- Operating expenses

- Administration

- Administration expenses

= Reguleret driftsresultat

= Adjusted operating income

/ Afkastprocent

/ Rate of return

= Bruttoværdi

= Gross value

+ Deposita og forudbetalt leje

+ Deposits and prepaid rent

- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

- Deductions for significant renovation projects or modifications, etc.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

2. Investeringsejendomme (fortsat)

Investment properties (continued)

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

The rate of return is determined based on market statistics, completed transactions, and management's knowledge of market conditions, generally. In setting the rate of return, various factors are taken into consideration, such as property type (residential, office, retail, etc.), location, age, condition, lease terms, and creditworthiness, among others.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

The significant assumptions for the determined fair value are as follows:

	31/12 2024	31/12 2023
Afkastkrav, bolig, beliggenhed (land, landsdel, region e.l.) (%)		
Rate of return, residential, location (country, region, etc.) (%)	4,75	4,75

Boligejendomme er fastsat til en gennemsnitlig værdi på (kr/m²)

Residential properties are valued at an average rate of (DKK/m²)

34.065

34.237

Erhvervsjendomme er fastsat til en gennemsnitlig værdi på (kr/m²)

Commercial properties are valued at an average of (DKK/m²)

0

0

Følsomhedsanalyse

Sensitivity analysis

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 8.925 t.kr. pr. 31. december 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 850 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 1.050 t.kr.

The fair value of the investment properties total DKK 8.925.000 as at 31 December 2024. The determined fair value is an estimate made by management based on available information and current future expectations. The sensitivity of the average rate om return can be illustrated thus: a rise in the rate of return of 0.5 percentage point per property would result in a decrease in the fair value by DKK 850.000. A decrease in the rate of return of 0.5 percentage point per property would result in an increase in fair value by DKK 1.050.000.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

3. Gæld til realkreditinstitutter

Mortgage debt

Gæld til realkreditinstitutter i alt

Total mortgage debt	1.101.204	2.848.595
---------------------	-----------	-----------

Heraf forfalder inden for 1 år

Share of amount due within 1 year	-31.014	-64.178
-----------------------------------	---------	---------

	<u>1.070.190</u>	<u>2.784.417</u>
--	------------------	------------------

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år

Share of liabilities due after 5 years	<u>961.422</u>	<u>2.567.399</u>
--	----------------	------------------

4. Oplysninger om dagsværdi

Disclosures on fair value

Dagsværdi 31. december

Fair value at 31 December	<u>8.925.000</u>
---------------------------	------------------

Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen

Unrealised change in fair value of the year recognised in the statement of financial activity	<u>-45.000</u>
---	----------------

**Investerings-
ejendomme
Investment
property
kr.**

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and security

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.127 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 8.925 t.kr.

As collateral for mortgage loans, DKK 1.127.000, security has been granted on land and buildings representing a carrying amount of DKK 8.925.000 at 31 December 2024.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

6. Eventualposter

Contingencies

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kalucca Holding ApS, CVR-nr. 35416439, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

With Kalucca Holding ApS, company reg. no 35416439 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

The company is proportionally liable for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends of the jointly taxed companies.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

The liabilities amount to a maximum amount corresponding to the share of the company capital, which is owned directly or indirectly by the ultimate parent company.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Charlotte Pajbjerg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Charlotte Pajbjerg

Direktør

ID: 7e519020-5071-4fe1-ac70-1a66b53773fb

Tidspunkt for underskrift: 25-01-2025 kl.: 10:08:16

Underskrevet med MitID



Peter Vinderslev

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Vinderslev

Revisor

ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 25-01-2025 kl.: 10:09:30

Underskrevet med MitID



Charlotte Pajbjerg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Charlotte Pajbjerg

Dirigent

ID: 7e519020-5071-4fe1-ac70-1a66b53773fb

Tidspunkt for underskrift: 25-01-2025 kl.: 10:12:17

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: fd1a9bTWpJp252304450

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.